
TJÄNSTEDEKLARATION ”JOBBCOACHNING”

TJÄNSTEUTBUD
Vi på Företagarnas Företagsbolag har både kunskapen och nätverket för att hjälpa dig tillbaka in i arbete!

Vi erbjuder dig nio coachningstillfällen där vi går igenom följande områden:
- Kartläggning/resursinventering samt målbeskrivning 
- Personlig marknadsföring; CV, personliga brev, profiler 
- Arbetsmarknaden; hur jag söker jobb på olika sätt, Internet, telefon mm 
- Personlig utveckling 
- Vad behöver jag framöver för att gå vidare. 
Utöver coachningstillfällena kommer du även att få egna uppgifter som hjälper dig att ta stegen mot ett nytt 
arbete.

I coachningssamtalen använder vi MI (Motivational Interviewing) för att erbjuda ett reflekterande rum, en 
möjlighet för dig att stanna upp, att se, känna, tänka och reflektera över sig själv, att utforska och lyfta fram din 
motivation och ta ställning till förändringar som behövs för att gå vidare på arbetsmarknaden och i livet. 

Om praktisk kompetensutveckling kan vara en väg till arbete, kommer vi att bistå dig med vårt nätverk för att 
hitta lämplig arbetsplats för detta. Företagarnas Företagsbolag har ett stort nätverk i Gällivare med över 100 
olika företag bland våra medlemmar. Vi kommer vi också att vid passande tillfällen kunna erbjuda dig att med-
verka vid olika typer av företagsträffar så som frukostmöten, medlemsträffar och liknande. På så sätt kan du 
skapa egna kontakter som är en stor hjälp i jakten på ett arbete.

YRKESINRIKTNING
Vår jobbcoachning är inte begränsad till någon särskild yrkeskategori, men vår styrka är de yrkesområden som 
finns inom privat näringsliv. 

GEOGRAFISKT OMRÅDE
Vi har avtal inom Arbetsförmedlingens område Nord, vilket innefattar Gällivare och Jokkmokk. Vi jobbar bäst i 
Gällivare, då det är där vi och vårt nätverk finns. Om du finns på någon annan ort kommer vi dock att göra vårt 
bästa för att genom teknikens hjälp kunna coacha dig på distans.

UTBILDNING OCH ERFARENHET
Våra coacher har olika bakgrund och erfarenheter, allt från socialt och vårdande arbete till grovarbete i 
industrin. Gemensamt för coacherna är att alla har tidigare erfarenhet av jobb- och karriärcoachning!

Marie Ågren Johansson

Marie är utbildad kognitiv beteende-
terapeut, och har förutom det egna 
företaget jobbat inom vården. I sitt 

dagliga arbete jobbar Marie med att 
coacha ungdomar in i arbete inom 
projektet TAGE Gellivare. Marie har 

flera års erfarenhet av coaching i olika 
former. 

Björn Johansson

Björn har gått utbildningar inom 
ekonomi- och polisyrket.  Han är även 
utbildad inom coachningsmetodiken 

”MI”. Björn arbetar idag som coach hos 
TAGE Gellivare, där han hjälper ungdo-
mar in i arbetslivet. Sedan november 

2008 har han erfarenhet av jobbcoach-
ning via metodiken ”MI”.  

Anki Östlund

Anki har i grunden en gymnasieutbild-
ning inom jordbruk, men har efter det 
en bred arbetslivserfarenhet med allt 

ifrån grovarbete till behandlingshem för 
missbrukare. Anki jobbar idag som 
coach hos TAGE Gellivare, där hon 

sedan mars 2009 har coachat 
ungdomar in i arbete. 



REFERENSER
Företagarnas Företagsbolag i Gellivare AB har genom projekt TAGE Gellivare erfarenhet av jobbcoachning. 

TAGE Gellivare är projektet för Gällivares unga människor i utanförskap, som behöver råd och hjälp och en 
dörröppnare ut till arbetslivet. Med coacher och mentorer guidar vi TAGE-deltagarna till arbete och utbildning. 
Vi träffar deltagarna och pratar om deras situation idag, vad de kan och framför allt vill göra. Vi möter mento-
rer, coacher och representanter från ortens arbetsgivare och skolor, för att till slut hitta deltagarnas dörr ut i 
arbete eller utbildning. Genom projektet erbjuds deltagarna ett basprogram där man bland annat får lära sig 
mer om hälsa och kost, personlig marknadsföring, konflikthantering och samarbete. Detta varvas med indivi-
duella insatser som bland annat praktik, kortare utbildning eller terapi – allt efter vad deltagaren behöver för 
att komma närmare arbetsmarknaden.

Projektet vänder sig till unga människor i åldern 16-29 som är utan arbete eller studier. Det finns flera vägar in 
till projektet via bland annat Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan eller Gällivare kommun. Den andra 
målgruppen till projektet är arbetsgivarna som via projektet kan tillgodose sitt behov av arbetskraft. 

Initiativtagare och huvudman för projektet är Företagarnas Företagsbolag i Gellivare AB, som i sin tur ägs av 
Företagarna. Detta huvudmannaskap gör att TAGE Gellivare har en stark förankring i näringslivet. Projektet 
finansieras via Europeiska Unionen/Europeiska Socialfonden samt ett antal offentliga och privata finansiärer.

FAKTA
- antal anställda coacher: 3
- adress: Östra Kyrkallén 2, Gällivare (Gröna skolan)
- öppettider: Mån-Fre 8-17. Lunchstängt 12-13. (Öppettiderna kan variera, så boka gärna en tid!)
- mailadress: marie.agren@tagegellivare.se
- hemsida: www.foretagsbolaget.se


